Le Dossier de consultation peut être consulté et retiré aux heures ouvrables à la Commune de DARAK (Secrétariat

du Maire) dès publicafion du présent avis, contre présentation d’une quittance de versement, à la Recette
Municipale de DARAK, d’une somme non remboursable de Quinze mille (15 000) francs CFA

6. Remise des Offres

Les offres rédigées en Français ou en Anglais, en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies
mar\quës/comme tels, seront déposées sous pli fermé à la Commune de DARAK (Secrétariat) au plus tard le

[...]

Recevabilité des Offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission délivrée par un
établissement bancaire de 1“ ordre agréé par le Ministère des Finances d'un montant de 2% du montant prévisionnel,
soit Cent cinquante mille (150 000) Francs CFA pour chacun LaT

La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront être impérativement
produites en originaux ou en copies certifiëes par l’autorité compétente des administrations concernées.